П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  КАЛОЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
От 14  мая  2009 года  № 20

О     проведении       тренировки

по    организации   мероприятий

по   защите  населения    от    ЧС

природного    и      техногенного

характера    и       переводу     ГО

с мирного на военное положение

     Согласно Постановления Правительства РФ № 547 от 4 сентября 2003 года « О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Распоряжению Правительства Ленинградской области № 283-р от 30 июля 2001 года « Об организации обучения населения Ленинградской области в сфере гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а так же в соответствии с « Планом основных мероприятий муниципального образования Волосовский муниципальный район в области гражданской обороны предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности людей на водных объектах на 2009 год», утвержденным главой администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район В.В. Рыжковым 20 января 2009 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести тренировку по организации мероприятий по защите населения от ЧС природного и техногенного характера и переводу ГО с мирного на военное положение.

2. Дата проведения – 20 мая 2009 года в 11-00 часов.

3. Место сбора руководящего состава и членов КЧС – помещение администрации муниципального образования Каложицкое сельское поселение.
4. Развертывание ПЭП № 188

5. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации МО

Каложицкое сельское поселение:                                         Е.В. Колосова